様式第７号

　　年　　月　　日

公益社団法人鳥取県緑化推進委員会
　理事長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　事業実施主体　住所
氏名                      印
（団体代表者氏名）

　　年度　緑の募金（緑と水の森林ファンド）事業助成金実績報告書

　 　　年　　月　　日付鳥緑委第　　　号で交付決定通知のあった　　年度事業を下記のとおり実施したので、公益社団法人鳥取県緑化推進委員会助成事業交付要綱第１０条の規定に基づき報告します。

記

１　事業名　  　　年度　　　　　　　　　事業

２　交付決定額                                円

３　事業完了年月日

４　添付書類
　　（１）　事業成績書

　　（２）　収支精算書

　　（３）  領収書の写し

　　（４）　写真（事業施工中及び完成写真）

　　（５）　チラシ、報道記事等参考資料